РОССИЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БОРЩОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БОРЩОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 18.11.2015 № 3/50
с. Борщово

«О  публичных слушаниях по проекту
решения «О бюджете Борщовского сельского
поселения на 2016год»
    В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Борщовского сельского поселения Борщовский сельский Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:

  1. Назначить публичные слушания по инициативе Борщовского сельского Совета   народных депутатов  по проекту Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год»  на 10 декабря 2015 года в 12.00., по адресу: с. Борщово, ул. Сабурова, 60.
  2. Одобрить проект Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год» (прилагается)

  3. Создать рабочую группу для рассмотрения предложения граждан в процессе публичных слушаний (прилагается).

  4. Приём и учёт предложений по проекту Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год» осуществляется в администрации со дня обнародования данного решения  и до 09 декабря 2015 года по адресу: Брянская область, Погарский район,  с. Борщово, ул. Сабурова,60  с 09.00 часов до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных.

  5. Граждане Борщовского сельского поселения участвуют в обсуждении указанного проекта Решения, в порядке, установленном Уставом Борщовского сельского поселения,  могут ознакомиться с проектом Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год» в администрации поселения и  в библиотеке с. Борщово.

  6. Настоящее решение и проект Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год»  обнародовать.
Глава Борщовского

сельского поселения                                                                      Н.М. Луцкий
.

Приложение к Решению Борщовского  сельского Совета                                               народных депутатов
СОСТАВ
рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту
Решения «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год»
Луцкий Николай Михайлович  – глава Борщовской сельской администрации Погарского района,
Акуленко Татьяна Михайловна – специалист Борщовской сельской администра​ции Погарского района,
Терешкина Оксана Леонидовна – ведущий специалист Борщовской сельской  администрации Погарского района.
           Чертков Андрей Федорович - депутат Борщовского сельского  Совета народных депутатов (по согла​сованию)